DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 29 de dezembro de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.789 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CON-

TRATO Nº 97/2020 (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2020 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO, ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
CONTRATADA: FLÁVIO ALBERTO BAZZONI
– ME - CNPJ/MF: 10.949.562/0001-30
OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da para realizar obras, sob regime de Empreita-
da Global, para pavimentação e recape asfáltico
em algumas ruas do Distrito Administrativo de
Cachoeira do Espírito Santo, neste Município de
Ribeirão Claro, Paraná, oriundos dos termos do
contrato de repasse OGU nº
885392/2019/MDR/CAIXA – PROGRAMA PLA-
NEJAMENTO URBANO.
VALOR: R$94.554,19 (noventa e quatro mil
quinhentos e cinquenta e quatro reais e deze-
nove centavos)
VIGÊNCIA: 22 de dezembro 2.021 a 21 de
março 2022.

Ribeirão Claro, 21 de Dezembro de 2.021.

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Chefe do Departamento de Licitações e Con-
tratos

EXTRATO DO IV TERMO ADITIVO AO CON-

TRATO Nº 112/2020 (PMRC)

TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2020 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO, ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF:

75.449.579/0001-73

CONTRATADA: N. FERREIRA DOS SANTOS-

APOIO ADMINISTRATIVO - CNPJ/MF:

27.379.144/0001-57

OBJETO: contratação de empresa especializa-

da para reforma do Estádio Municipal, através

da Secretaria de Obras e Urbanismo.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITÇÕES E CONTRATOS PAG

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
97/2020 01

EXTRATO DO IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
112/2020  02

LICITÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quarta-feira, 29 de dezembro de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.789 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

VIGÊNCIA: 22 de Dezembro de 2.021 a 21 de

abril de 2022.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 14 de dezembro de
2021 a 13 de abril de 2022.

Ribeirão Claro, 21 de Dezembro de 2021.

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa
Chefe do Departamento Licitações e Contra-

tos

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2021-12-29T09:50:27-0200
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro